МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

г. ИРКУТСКА СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 55

(МБОУ г. ИРКУТСКА СОШ № 55)

                           664082, г. Иркутск, м-он Университетский, 33 тел./факс 36-83-20

                                                                  Директору МБОУ г. Иркутска СОШ №55

                                                                                Машковой Татьяне Вениаминовне

                                                                              от ______________________________________

                                                                             родителей (законных представителей) _______

__________________________________________

__________________________________________

                                                                                 контактный телефон________________________

                                                                              адрес электронной почты____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять документы моего ребенка

_________________________________________________________________________________
       (фамилия, имя, отчество, дата рождения ребенка)

на участие в индивидуальном отборе обучающихся в 10 класс

(________________________________________________профиль) в 2025-2026 учебном году.

                            (указывается направление профиля)

Даю своё согласие на участие в конкурсных мероприятиях:

- представлении своего портфолио;

- рейтинге аттестатов об основном общем образовании.

 За предоставленную информацию несу ответственность.

«______»___________________20___года                 ______________(подпись)

С Уставом, лицензией, со свидетельством о государственной аккредитации, основными

образовательными программами, регламентирующими организацию образовательного процесса

ознакомлен.

Даю согласие на обработку и хранение моих персональных данных и данных моего

ребенка, содержащихся в настоящем заявлении и иных предоставленных мною документах.

«____»__________ 20___г.                                 ______________/__________________________

                                                                                (подпись)           (расшифровка подписи)